
Inwestycje drogowe w regionie 

leszczyńskim. Zmieniamy 

Wielkopolskę w Radiu ESKA 

Zmieniamy Wielkopolskę - czyli o funduszach 

europejskich dla Leszna i okolic. 

Dzięki wielomilionowym dotacjom z Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego możliwe są wielkie 

inwestycje drogowe. W regionie leszczyńskim jedną z nich jest 

budowa 28 kilometrów odcinka łączącego drogę wojewódzką nr 

305 z węzłem ES 5 w Nietążkowie. Do wartej prawie 50 milionów 

złotych inwestycji Unia Europejska dołożyła blisko 37 milionów 

złotych. 

- To jest inwestycja pięciu samorządów. Oprócz powiatu leszczyńskiego 

również powiat kościański, z powiatu leszczyńskiego gmina Włoszakowice, 

gmina Wijewo, a z powiatu kościańskiego, miasto i gmina Śmigiel. No jest 

to w skali naszych budżetów ogromna inwestycja. Założeniem 

podstawowym jest połączenie z powstającą trasą S5. To będzie taki długi 

ciąg od drogi wojewódzkiej 305 w Wijewie, czyli nawet mieszkańcy i 

powiatu wschowskiego i dalej gminy Wijewo, gminy Włoszakowice w 

bardzo łatwy, prosty sposób, skrótem dotrą do powstającej trasy S5. Cała 

droga ma około 28 km z tego ponad 20 km na terenie powiatu 

Leszczyńskiego - mówi Jarosław Wawrzyniak, Starosta Leszczyński. 

- Dzięki temu projektowi modernizujemy fatalny już odcinek drogi 

powiatowej Włoszakowice - Wijewo. To będzie takie okno na 

świat. W gminie Wijewo mamy mnóstwo firm transportowych, 

które ze względu na ograniczenia tonażowe i stan dróg, nie 

mogły się rozwijać. Będzie to miało więc duże znaczenie dla 

rozwoju gospodarczego, dla rozwoju firm, które na tym terenie 

funkcjonują. Termin wykonania całości inwestycji do końca 



sierpnia również uważamy za realny - komentuje Jarosław 

Wawrzyniak. 

16 kwietnia zapraszamy przedsiębiorców do Kępna, na 

spotkanie : Innowacyjna Firma. Wspieramy przedsiębiorców. 

Szczegóły na stronie: www.wrpo.wielkopolskie.pl 

Jak unijne pieniądze zmieniają południową Wielkopolskę - o tym 

w kolejnych wydaniach audycji 

 


